
ZARZĄDZENIE Nr 644/2024

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 31 stycznia 2024r.
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego

służbę przygotowawczą na stanowisku
referent w referacie Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.
Dz.U. 2022 poz. 530) oraz $ 6 Zarządzenia nr 33/09 Wójta Gminy Dubeninkiz dn. 8 czerwca
2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzenia służby przygotowawczeji
organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Dubeninki zarządzam, co
następuje :

$1
Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę
przygotowawcząna stanowisku referent w referacie Infrastruktury i Gospodarki
Przestrzennej w następującym składzie:

1. Ewa Bogdanowicz-Kordjak - Przewodniczący Komisji
2. Hanna Biedrzycka
3. Dorota Pojawa
4. Lucyna Olszewska
5. Anna Kraszewska

$2
Komisja przeprowadzi egzamin kończący służbę przygotowawcząp. Urszuli Kibitlewskiej, na
stanowisku podinspektor ds. gospodarki komunalnej w referacie Infrastrukturyi Gospodarki
Przestrzennej.

$3
Komisja jest zobowiązana przeprowadzić egzamin, o którym mowa w $ 2 w dniu 14 lutego
2024 r. o godz. 13% w sposób zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

$ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi.

$5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


